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KONMNEKUMAKONNEKUNA
Thnnonorna

POCT
ONTVHA
FMYBUHA
MACCA

YPOBHN
MEPEKJIIOYATENN

NAMMOYKMN

CEPTUOUKATHI

BEHELUWAHCKWA XPYCTANb

BEHELWAHCKWUI XPYCTANb HA

3AKA3

ABAXYPbI

METAJTNTOKOHCTPYKUWN

Barovier&loso

VENEZIA 1295

Domo Nevada
JlocTpbl

120 cm
47 inc

163 cm
64 inc

93 cm
36 Y2 inc

35 Kg
77 Ibs

1
1

16 E14 x 60W - gumMMupyemsbln -
B KOMIJIEKT He BXOAUT

16 E12 x 60W - dimmable - not
included

UL - IMQ - CCC - EAC - cULus

XpyctaneHbin , Cepbin
MNecoyHbin LiBeT, ONMBKOBLIN
LiseT, KapgeTckuin CuHnin LiBeT,
CuHeBaTbIl, LiBeT NHawuro,
6apBMHOK, ®NONETOBBIN,
3o0510T0

KOHbAYHBIN , KapaMenbHbIiA,
KopuyHeBbIn, Xugknin kegp ,
3eneHbln «KAHTaNNS»,

AmMeTucToBbIN, Po30BbIN, LiBET
MOPCKOIN BOJIHbI, [0ny6oBaThIi

White, Black, Black Inner Gold

MonnpoBaHHbIA xpoM, Dark
Chrome *Only Domo Nevada,
Menko KpaLioBaHHasa NaTyHb
(*ronbko Domo Nevada)

163 cm | 64"
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93cm |36 1/2"

120 cm | 47 1/4"

120 cm | 47 1/4"

9cm|31/2"

-

17cm|61/2"

16cm |6 1/4"



